Prefeitura Municipal
de Alta Floresta - MT

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 15.023.906/0001-07

FUBRLI º .t. —kn_os* "
U Jc YASIS DE
2OIB A ZO DBA

LEI MUNICIPAL 2.204/2.014.

%'—w'w—ª%;“ , “ s mS. — SÚMULA: “AUTORIZA A DOAÇÃO DE IMÓVEL A
1 O

MARINHA DO BRASIL E DÁ OUTRAS
_jgx tÃ — PROVIDÊNCIAS”.

ANA TOAL DE
21D 21 08

00 e C*L_j

| Mn :
Provurador= É

Art. 1º -

Art. 2º -

Art. 3.º -

J ; .s
* Autoria: Executivo Municipal

o TX A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, aprovou e eu, ASIEL BEZERRA DE

ARAUJO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte
Lei,

Fica autorizada a doação a Marinha do Lote LP B/D2, com área
de 3.762,72 m” (três mil, setecentos e sessenta e dois metros e
setenta e dois centímetros quadrados)  devidamente
matriculado no 1º Serviço Notarial e Registral de Alta Floresta
sob o nº 7.159, Livro 2-Al, com os limites e confrontações

constantes no mapa e memorial descritivo em anexo.

Na área a ser doada o donatário implementará a Delegacia
Fluvial no Município de Alta Floresta — MT..

Deverá constar obrigatoriamente na Escritura Pública, a ser
lavrada dentro de 180 dias, cláusula resolutiva expressa,
segundo a qual, o imóvel doado reverter-se-á ao Patrimônio
Público, nas seguintes condições:

| - Se for dada a área destinação diversa da finalidade desta
Lei;

|l - Se a área for transferida a terceiros por intermédio de
comodato, cessão ou quaisquer outros meios;

lll - Se houver extinção ou paralisação das atividades do
donatário;

IV — Se não for iniciada a construção no prazo de 365 dias.

Página 1 de 2

Nossa casa.

Av. Ariosto da Riva, 3391- Canteiro Central - Paço Municipal - Fone: (66) 3512-3100 - CEP 78.580-000 - Alta Floresta - MT

Prefeitura Municipal
de Alta Floresta - MT

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 15.023.906/0001-07 Nossa casa.

Art. 4.º - Em consequência da presente doação, a área ora doada fica
desafetada do uso comum e/ou especial do povo, passando a
integrar o patrimônio particular do donatário.

Art. 5º - EstaLei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6.º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA — MT, em
19 de agosto de 2014,.

ASIEL B DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

Av. Ariosto da Riva, 3391- Canteiro Central - Paço Municipal - Fone: (66) 3512-3100 - CEP 78.580-000 - Alta Floresta - MT

Prefeitura Municipal
de Alta Floresta - MT

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 15.023.906/0001-07

MEMORIAL DESCRITIVO:

REFERÊNCIA: LOTE LP B/D2

Desmembrado do Lote LP B/DI

(matrícula nº 7,.159 -Livro 2-AI)

Sctor B

Núcleo Urbano de Álta Floresta - MT

Nossa casa.

AREA: 3.762,72 mº (Três mil setecentos e sessenta e dois metros quadrados
e setenta e dois decimetros quadrados)

LIMITES E CONFRONTAÇÕES:

Do marco 01l ao marco 02, numa distância de

confrontando com Rua João Calvino :

Do marco 02 ao marco 03, numa distância de

confrontando com Lote LP B/DI;

Do marco 03 ao marco 04, numa distância de

confrontando com Parque B/D:

Do marco 04 aommarco O1l, .numa distância de

confrontando com Avenida Papa João XXIII.

54,00

7936

60:00

metros,

metros,

metros.

meitros,

Alta Fioresta. 19 de novembro de 2.013.

Rosaãa âii UE
Ení)ªnhª”

Cooid de EE

Cwil RN :

nhana Proy &

E 90ates uretp
" 2&5555'”3

rgamaação

Av. Ariosto da Riva, 3391- Canteiro Central - Paço Municipal - Fone: (66) 3512-3100 - CEP 78.580-000 - Alta Floresta - MT

|

AVENIDA PAPA JOÃO XXIII

O

ZÊ
=
-.
<L

- 1
-
<L
O
»

<L
—
E

7
[)
,
m

a
—

PARQUE B/D

LOTE LP B/D2 - Desmembrado do Lote LP B/D1 (matrícula nº 7.159 Livro 2-AL)
OBJETO

Prefeitura Municipal de Alta Floresta
INTERESSADO “

Alta Floresta

ÁREAS PROPRIETÁRIO

LOTE LP B/D2 - 3.762,72 m? ef. Municipal de Alta Florsta

PROFISSIONAL á

%Ll W
E

EÍA Rosana D. S. Morertti
ENG, CIVIL

n E-) 2 = ET EE E EE RIITIEERS)
— x r

rngm u[:qí 287 - zn]io] za]n[v ' ulu 41;[27 : |2) :4[4: =

Ea-3 | - s E
RUA DO ARAUJO (RI

[ ECL 1-A 1 = ; —”
f E sz JJo e /1 |2 s]nl: % 1 zls a15 /2 .lz €<a

É d N s ª E Ã 2L 7 à R= - y
/ SZE 7 e |=/ a [% lal s T% EN TS S

n / ——m |EE De T u o n a [ 3 D) " o
f ) u |m En ET 3 JO) 32 — < | ,s 2. f BA € | nánis |$ s |< E

: K NSN1 ê 15 1 lal w n |E & w | Ec < < Z= | at f Je| 16 16 JE s 1º s
Í | 1 EN n 2 n |S[ É

- TEA E n ES n 3 )” à ? 2 DD " "
TRAVESSA — € 23 f EZ 2s E 2s 2 8

e 26 | 26 26 E E) 27 13 8 = TA iE ) Eí a)]) EA E É' -

- |
AC-2 ? ECL RI/B1 | ” .

| |
Í

” * É e "” m o 18 o

" ) ) ) É'l s " 10

Ac1 * ::; s S % * 15 e z

Lx._-s [) s g o A ã ª R) 14 ã

E : : T - e " g m n >
F RUA Ul á Sl ds = " PARQUE B É - ;

/j[,':D EE É lx “unelsTo 3 e õ
< F õ

10 mfí TÚ: º R z| 6 Dl & sS > s =
" < = 'ã e 6 < " 6 = . -) s 5 -Á

3A . < 3 <
F) & & | |

) L v 3 h F. 3 ) 1 2 3 L)

AVENIDA PAPA JOÃO X0l (8) AENA PARA SR S0

Ac E $ [)
v |2 la e ( |2X %â LPB/DA $|. 2 |3 |é L«

< t Ê s F |H
Fs s s 3 LAB-1A [ F | s 8

f Aacs 7 8 a E 7 s =
o ; F= w o i Pim

º & ) o to
E —— S u ANÃO TEDIRA COUTO : CQã 3 2os é Qe:p_-;.._

$ E " n [) L 2 1€ÉL)
aa 1A — 2/ "

” ag) [ s .L“.“/. 3 em 2 = â aaa s " ã)—-
* a7 & ” F " " * s LS « ”

" ED ” 8 * s 17 W |

Ac 7 w | 2 |E| x * N faE
—H a n (osa) a -

AC 7/2 PRAÍ L H
ROTÁRIA F= E m];[uízzln Lª

= PS >) &s
F) AVENIDA PIONEIRO VA

* | “ n Jems [&] [-[=F&S
2 ) ) i ) 2 2s s) 2

º o g 25 s " ) 23 a 2s n a E

" AC9 2) « F E "n EZ) s E n
"n

TA < º o 19 El ) 20 L) 20 "s
S L aer0/8 | acio/a f - )

” : m : 5 7 * ” " ” " ”
sneo/2 AseoA s s “ "

-) z ” Y É — 18 ÁA s er 18 197 ) *A m

LOTE LP B/D2? - Desmembrado do Lote LP B/D1 (matrícula nº 7.159 Livro 2-AI)
OBJETO

Prefeitura Municipal de Alta Floresta
INTERESSADO

ta FI?'esTa

ÁREAS PROPRIETÁRIO

LOTELP B/D2 - 3.762,72 m? fícipal de Alta Florsta

PROFISSIONAL TE

" Yeho u 00
aforeo Rosana D. S. Moreiti

ENG, CLVIL